



Oat Crunch Mjolkchoklad Glutenfri

Oat Crunch Mjolkchoklad Glutenfri



ARTIKELNR

995113 (Mellan)

VARUMÄRKE

MCVITIE'S

FÖRPACKNINGSTORL.

150g

UPPGIFTLÄMNARE

[Conaxess Trade](#)

[Sweden AB](#)



Ingredienser

Ingredienser: glutenfria HAVREgryn (31 %), MJÖLKchoklad (25 %) [socker, kakaosmör, helMJÖLKspulver, kakaomassa, emulgeringsmedel (SOJ)Alecitin), naturlig arom], socker, glutenfritt fullkornSHAVREmjöl (13 %), palmolja, invertsockersirap, bakpulver (natriumkarbonater), salt. Kan även innehålla nötter, ägg.

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Storbritannien

Marknadsbudskap

Lämplig för vegetarianer. Inga artificiella färgämnen eller aromer. Inga härdade vegetabiliska oljor.

Dabas produktklassificering

102511374387 / Kolonial/Speceri -- Hårt
bröd/Torra bakverk -- Kex/kakor -- Ofyllda
kex / kakor

Påstående

Ämne	Nivå	Märkt på förpackningen
Gluten	Fri från	Ja

Förvaring

Total hållbarhet (dagar):	364
Förvaringsinstruktioner:	Förvara på en sval och torr plats.

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 18,8 gr
Energi:	361 kj
Energi:	86 kcal
Fett:	4,4 g
- Varav mättat fett:	2 g
Kolhydrat:	10 g
- Varav sockerarter:	6,2 g
Protein:	1,2 g
Salt:	0,08 g
Fiber:	0,9 g

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	1921 kj
Energi:	459 kcal
Fett:	23,3 g
- Varav mättat fett:	10,6 g
Kolhydrat:	53,5 g

- Varav
sockerarter: 33 g

Protein: 6,5 g

Salt: 0,45 g

Fiber: 4,8 g

Allergener

Ägg  Kan innehålla


Mjök Innehåller  

Nötter  Kan innehålla


Spannmål som
innehåller
gluten  Innehåller 

Sojaböner  Innehåller 

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Conaxess Trade Sweden AB



ORG. NR.

556023-
2919

TELEFON

08-725 14
00

ADRESS

Löfströms Allé 5, 172 66 , Sundbyberg

E-POST

GLN

731175000008

info.se@conaxesstrade.com <http://www.conaxesstrade.com/se>